
選手① 選手② 選手③ 選手④

東浦　　誠 新井　徳子 大間　喜行 内薗　　薫 ( 80 ・ 80 ・ 82 ) 97

及川　良三 朝谷　純一 榎本　　剛 上銘　　均 ( 80 ・ 81 ・ 82 ) 86

佐藤　敏紀 槇本　雅人 藤岡　英樹 生田　武司 ( 81 ・ 81 ・ 83 ) 96

永山　岳志 小栗　義文 大山　潔夫 中村　　仁 ( 78 ・ 83 ・ 88 ) 93

須﨑　隆寛 岩崎　　治 大倉　主脩 正西　康英 ( 80 ・ 80 ・ 90 ) 91

福澤　勇二 荻原　　潤 川添　有一 門田　新平 ( 82 ・ 87 ・ 88 ) 94

矢野　嘉伸 武藤　昭治 荒川　靖武 大澤　晴見 ( 80 ・ 87 ・ 90 ) 96

倉盛　靖浩 三縞　和広 福原 弘一朗 長谷川　直樹 ( 83 ・ 87 ・ 90 ) 100

江口　議晃 村田 元太郎 小松　道賢 大森　政孝 ( 81 ・ 89 ・ 91 ) 96

鶴見　雅之 佐藤　浩之 小淵　洋生 細谷　和博 ( 81 ・ 89 ・ 91 ) 108

薄葉　智彦 進藤　武之 黒木 慎一郎 野田　朋敬 ( 85 ・ 86 ・ 92 ) 93

棚澤　　聡 篠崎　　真 市川　幸生 宮田　雅夫 ( 87 ・ 88 ・ 89 ) 90

開居　幸夫 福間　輝幸 岩井　康朗 渡辺　　敦 ( 85 ・ 87 ・ 95 ) 97

菅生　敏行 小谷　恭史 大鹿　順司 細江　暁大 ( 82 ・ 88 ・ 98 ) 103

屋江　保秀 溝口　富久 上山　伸幸 仮屋　義明 ( 88 ・ 90 ・ 91 ) 116

原地　敏博 梅澤　清一 播元　栄作 松村　博之 ( 90 ・ 91 ・ 93 ) 97

林　　正昭 鶴見　義明 林　　茂智 長谷部　毅 ( 91 ・ 92 ・ 99 ) 103

中崎　健一 杦本　哲哉 村田　道春 射場　　豊 ( 87 ・ 93 ・ 102 ) 106

塩原　康一 佐々木　隆 田口　欽也 佐藤　　学 ( 98 ・ 98 ・ 111 ) 111

寛座　智大 中司　智久 河野　辰造 鈴木　利幸 ( 99 ・ 105 ・ 107 ) 111

勝亦　契太 光本　達彦 細谷　一郎 増子　雄哉 ( 101 ・ 105 ・ 117 ) 131

ドコモゴルフクラブＣチーム

東京ガス株式会社

株式会社コスモスイニシア

株式会社ソルクシーズ

CTC-Ｚ
311

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

エネルギーフロンティアＡチーム

株式会社コスモスイニシア

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

CIゴルフ部A

CTC-A

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

東京建物株式会社

リコージャパン株式会社
282

274

東洋インキSCホールディングス株式会社

Meiji Seika ファルマ株式会社

261

2位

株式会社 大塚商会

268

267

264

チームスコア順位

257

250

1位

243

東京建物Bチーム

Team Do-Luck

MSP

ＲＪＧ－Ｂ

242

以上、全国決勝大会 出場権 獲得

株式会社大和総研
4位

DIRゴルフ部

チーム名企業名

各選手スコア

元気出していきましょうエーザイ株式会社

日本アイ・ビー・エム株式会社 Deep Blue S

≪団体戦成績≫

CIゴルフ部B

日本オラクル株式会社 ノーバーディーズ

株式会社ＮＴＴドコモ

株式会社コスモスイニシア CIゴルフ部C

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

3位

249

8位

7位

12位

6位

5位

245

257

261

9位

川越ゴルフ部
260

ソルクシーズゴルフ部

CTC-B

岡谷鋼機株式会社

16位

15位
Team eSOL

263

282

11位

10位

NAG-S

269

株式会社野村総合研究所

イーソル株式会社

18位

17位

岡谷孔球倶楽部A

307

14位

13位

20位

32321位

19位

21チーム　84名参加　　　　グリーン：9.0フィート　天気：晴れ　、気温：10度、Par：72

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『じゃらんゴルフCUP春季団体戦2018-2019』

埼玉
【2019年1月14日(月祝) 日本カントリークラブ】



選手 ( 39 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 42 )

選手 ( 39 ・ 42 )

DIRゴルフ部

矢野　嘉伸

日本アイ・ビー・エム株式会社

Team Do-Luck

企業名

佐藤　敏紀

株式会社コスモスイニシア

須﨑　隆寛

CTC-A

永山　岳志
78

CIゴルフ部A

選手名

チーム名
順位 合計スコア

≪個人戦成績≫

1位

OUT・INスコア

7位

エーザイ株式会社 元気出していきましょう

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位 81

9位 81

10位 81
岡谷孔球倶楽部A

鶴見　雅之

エーザイ株式会社

岡谷鋼機株式会社

朝谷　純一

元気出していきましょう

Deep Blue S

新井　徳子

80
CTC-A伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

岩崎　　治

日本アイ・ビー・エム株式会社

Deep Blue S

東浦　　誠

5位

4位 80

及川　良三
80

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

2位 80

株式会社大和総研

6位 80

3位 80

株式会社 大塚商会


